EDITAL DE ARQUIVAMENTO A PEDIDO DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o arquivamento a pedido, do requerimento de licença

relacionado.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

283219/2019  Ruy Guilherme
Santos Oliveira

Júnior

FS Agrisolutions
Indústria de

Biocombustíveis
Ltda.

20.003.699/0002-
31

DESPACHO
103/CIND/SUIMIS/SEMA-

MT

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 21 de maio de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Jeronimo Couto Campos

Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços
SEMA/MT